GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Edital de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos Para Contratação Temporária De Profissionais Técnicos do Ensino Superior nº

003/2016-UNEMAT

Edital Complementar 002/2016 – UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado de Provas e Títulos para Contratação Temporária de Profissional Técnico do Ensino Superior para atuar no  Campus  Universitário de

Cáceres, conforme abaixo:

Campus Especialidade Nome do Candidato Doc. Identidade Situação Local de Prova

Universitário de
Cáceres

Intérprete de
Libras

Adriana Oliveira de Souza Sanches Romão 1178877-1 Deferida

7º sem. Letras

Alessandra Figueiredo Kraus Passos 1462596-2 Deferida

Luciene Nascimento Cardoso MG-14225700 Deferida

Marilucy Silva 462664 Deferida

Patrícia Aparecida da Silva 129142258 Deferida

Realização da Prova Prática e da Avaliação de Títulos: 31/01/2017 às 14h.

Valter Gustavo Danzer
Pró-Reitor de Administração

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 265/2015

Supervisão de Recursos Humanos – Campus “Jane Vanini”
Av. São João, 563, Bairro Cavalhada
CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0527
www.unemat.br – Email: rhcaceres@unemat.br